
Zamość: Dostawa warzyw i owoców
Numer ogłoszenia: 406052 - 2010; data zamieszczenia: 13.12.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II , 
Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, faks 084 6386669.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zam.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa warzyw i owoców.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa warzyw i 
owoców - 47 pozycji asortymentowych.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 47.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym 
postępowaniu.

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



•

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty
Formularz  (oferta  wykonawcy)  zawierający  oświadczenie  o  terminie  płatności  za 
dostawy -  termin  płatności  musi  być  określony w  dniach.  Zamawiający  wymaga  by 
termin  płatności  wynosił  minimum  14  dni  od  daty  otrzymania  faktury  VAT -  treść 
oświadczenia  wystarczy uzupełnić  o  oferowany termin  płatności,  a  formularz  (Oferta 
wykonawcy podpisać - załącznik nr 3. 2. Oferta cenowa sporządzona na załączniku nr 4 
3. Decyzja wpisów do Rejestru producentów z nadanym numerem gospodarstwa

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy. Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie jedynie w 
następujących przypadkach: - w przypadku zmiany osób upoważnionych do odbioru/kontaktów 
oraz rachunku bankowego i innych danych stron. - W przypadku zmiany ceny do wysokości nie 
wyższej niż średnie ceny publikowane na stronie internetowej Lubelskiego Rynku Hurtowego w 
Elizówce z ostatniego notowania poprzedzającego dzień dostawy. - w przypadku zmiany stawki 
podatku VAT pod warunkiem, że nie będzie ona powodowała podwyższenia cen brutto. - w 
przypadku obniżenia ceny na dany przedmiot umowy bez względu na przyczynę takiej zmiany - w 
przypadku niezrealizowania umowy pod względem ilościowym, wydłużenie jej obowiązywania 
maksymalnie do sześciu miesięcy licząc od daty zakończenia jej obowiązywania.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.szpital.zam.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Samodzielny 
Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 10 ul. Aleje Jana Pawła II 10 22-400 
Zamość. pok. 215.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
21.12.2010 godzina 12:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana 
Pawła II 10 ul. Aleje Jana Pawła II 10 22-400 Zamość. pok. 248 - kancelaria szpitala.



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: pozycja 1.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ziemniaki młode żółte 
o średnicy min. 7 cm Dostawa w sezonie. Wymagana jest decyzja wpisów do Rejestru 
producentów z nadanym numerem gospodarstwa - Ziemniaki młode żółte o średnicy min. 7 
cm Dostawa w sezonie. Wymagana jest decyzja wpisów do Rejestru producentów z 
nadanym numerem gospodarstwa - 9 650 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: pozycja nr 2.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ziemniaki jadalne 
żółte o średnicy min. 7 cm Dostawa od stycznia do końca grudnia z przerwą sezonową na 
ziemniaki młode. Wymagana jest decyzja wpisów do Rejestru producentów z nadanym 
numerem gospodarstwa - 41 000 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: pozycja nr 3.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Marchew 
konsumpcyjna o średnicy od 3 cm do 5 cm Dostawa od stycznia do końca grudnia z przerwą 
sezonową na marchew młodą - 13 200kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: pozycja nr 4.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Marchew młoda o 
średnicy od 2 cm do 5 cm Dostawa w sezonie - 2 000 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: pozycja 5.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pietruszka korzeń - 
konsumpcyjna o średnicy od 3 cm do 5 cm Dostawa od stycznia do końca grudnia z przerwą 
sezonowa na pietruszkę młodą z nacią - 4 050 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: pozycja nr 6.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Buraczki ćwikłowe o 
średnicy od 6 cm do 10 cm okrągłe Z przerwą sezonowa na buraczki młode - 3 800 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: pozycja nr 7.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Buraczki młode o 
średnicy od 6 cm do 10 cm okrągłe Dostawa w sezonie - 1 800 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: pozycja nr 8.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Seler korzeniowy o 
średnicy min. 10 cm Dostawa od stycznia do końca grudnia z przerwą sezonowa na seler 
młody z nacią - 4 450 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: pozycja nr 9.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Por - 430 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: pozycja nr 10.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Cebula - 1 590 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: pozycja 11.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kapusta biała wczesna 
Dostawa od maja (w sezonie), bez liści osłonowych - 200 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: pozycja nr 12.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kapusta biała średnio 
wczesna Dostawa od czerwca, bez liści osłonowych - 750 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: pozycja 13.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kapusta biała Dostawa 
od sierpnia - 2 080 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 14 NAZWA: pozycja 14.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kapusta czerwona - 
770 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 15 NAZWA: pozycja 15.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kapusta pekińska - 450 
kg.



• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: pozycja 16.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kapusta kwaszona z 
marchewką Na dostarczonych opakowaniach przy dostawie kapusty kwaszonej należy 
umieścić termin przydatności do spożycia (najlepiej spożyć przed). W dniu dostawy 
minimum miesiąc przydatności do spożycia - 2 300 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 17 NAZWA: pozycja 17.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pomidor I gatunek 
Dostawa od kwietnia - 2 770 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 18 NAZWA: pozycja 18.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ogórki szklarniowe o 
długości od 15 cm do 20 cm i średnicy 4 cm Dostawa od kwietnia - 970 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 19 NAZWA: pozycja 19.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ogórki gruntowe 
kiszeniowe o długości od 8 cm do 10 cm i średnicy do 2 cm Dostawa w sezonie kwaszenia 
ogórków (połowa czerwca do sierpnia) 1.050 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 20 NAZWA: Pozycja 20.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ogórki kwaszone Na 
dostarczonych opakowaniach przy dostawie ogórków kwaszonych należy umieścić termin 



przydatności do spożycia (najlepiej spożyć przed). W dniu dostawy minimum miesiąc 
przydatności do spożycia - 150 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 21 NAZWA: Pozycja 21.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kalafior różyczkowany 
Dostawa od czerwca do listopada - 650 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 22 NAZWA: Pozycja 22.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Sałata masłowa, 
krucha o gramaturze 200-250 g Dostawa od kwietnia. Trzy razy w tygodniu (poniedziałek, 
środa, piątek w godzinach 7:00-7.30) - 1 550 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 23 NAZWA: Pozycja 23.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Rzodkiewka - Korzeń 
(bez liści) Rzodkiewka czerwona lub biało-czerwona okrągła lub podłużna Dostawa od 
kwietnia - 87 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 24 NAZWA: Pozycja 24.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Koper natka Dostawa 
od kwietnia - 185 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 25 NAZWA: Pozycja 25.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Koper kiszeniowy 



Dostawa w sezonie kiszenia ogórków (połowa czerwca do sierpnia) 8 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 26 NAZWA: Pozycja 26.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Chrzan o średnicy min. 
2 cm i długości 15 cm Dostawa w okresie kiszenia ogórków (od połowa czerwca do 
sierpnia) - 8 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 27 NAZWA: Pozycja 27.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Czosnek krajowy 13 
kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 28 NAZWA: Pozycja 28.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Natka pietruszki - 110 
kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 29 NAZWA: pozycja 29.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Botwina Dostawa w 
sezonie - 315 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 30 NAZWA: pozycja 30.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczypior - 90 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.



• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 31 NAZWA: pozycja 31.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Truskawki deserowe 
Dostawa w sezonie - 500 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 32 NAZWA: pozycja 32.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Truskawki 
szypułkowane Dostawa w sezonie 1.300 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 33 NAZWA: Pozycja 33.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Malina Dostawa w 
sezonie - 1 000 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 34 NAZWA: pozycja 34.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Czarna porzeczka 
szypułkowana Dostawa w sezonie - 1 000 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 35 NAZWA: pozycja 35.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szpinak świeży 
Dostawa w sezonie - 170 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



CZĘŚĆ Nr: 36 NAZWA: pozycja 36.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Fasolka szparagowa 
żółta Dostawa w sezonie - 220 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 37 NAZWA: Pozycja 37.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Fasola karłowa Jaś - 
340 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 38 NAZWA: Pozycja 38.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Fasola czerwona - 10 
kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 39 NAZWA: Pozycja 39 a.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jabłka konsumpcyjne o 
średnicy od 6 cm do 8 cm Wczesne - dostawa od lipca 150 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 40 NAZWA: Pozycja 39 b.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jabłka konsumpcyjne o 
średnicy od 6 cm do 8 cm Jesienne Pinowa, Lodel, MajerGold, JonoaGold - 6 200 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 41 NAZWA: Pozycja 39c.



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jabłka konsumpcyjne o 
średnicy od 6 cm do 8 cm Zimowe Melrosa, Idared, Sloster - 3 950 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 42 NAZWA: Pozycja 40.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Papryka czerwona 
gatunek I Dostawa od lipca - 532 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 43 NAZWA: pozycja 41.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pieczarka gatunek I 
Dostawy trzy razy w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek w godzinach 7.00-7.30) - 1 050 
kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 44 NAZWA: Pozycja 42.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Cytryna - 385 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 45 NAZWA: pozycja 43.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Mandarynki Dostawy 
w okresie przedświatecznym (Wielkanoc i Boże Narodzenie) - 150 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 46 NAZWA: Pozycja 44.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Banany Dostawy w 
okresie przedświatecznym (Wielkanoc i Boże Narodzenie - 220 kg.



• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 47 NAZWA: pozycja 45.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Winogron żółty, 
czerwony Dostawy w okresie przedświatecznym (Wielkanoc i Boże Narodzenie) 3 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 48 NAZWA: pozycja 46.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pietruszka z natką 
Dostawa w sezonie - 50 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 49 NAZWA: Pozycja 47.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Seler z natką Dostawa 
w sezonie - 50 kg.

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


